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Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de Enero 2020 al 31 de Marzo 2020

DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

CONCEPTO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidaciéon o
Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

TRIMESTRAL

65,876,207.18

ALTAMIRA
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ACUMULADO

65,876,207.18

65,861,138.20

15,068.98

68,988,502.80

65,861,138.20

15,068.98

68,988,502.80

32,277,321.92
6,874,215.54
29,252,864.57

584,100.77

32,277,321.92
6,874,215.54
29,252,864.57

584,100.77

[- 3,112,295.62 | |- 3,112,295.62 |
8,484,262.97 8,484,262.97
8,484,262.97 8,484,262.97
3,956,913.68 3,956,913.68
3,828,919.64 3,828,919.64

127,994.04 127,994.04

[ 4,527,349.29 | | 4,527,349.29 |

15,616,374.98

15,616,374.98

15,616,374.98

15,616,374.98

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisdf2
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Del 01 de Enero 2020 al 31 de Marzo 2020

CONCEPTO TRIMESTRAL ACUMULADO
Aplicacién 17,211,390.06 17,211,390.06
Servicios de la Deuda 17,211,390.06 17,211,390.06
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento [-  1,595,015.08 | |- 1,595,015.08 |
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo [- 179,961.41 | |- 179,961.41 |
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio 4,269,860.97 4,269,860.97
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio 4,089,899.56 4,089,899.56
C. ALMA LAURA AMPARAN CRUZ ING. ALEJANDRO MONGE CASTILLO
PRESIDENTE MUNICIPAL Y DEL CONSEJO GERENTE GENERAL COMAPA ALTAMIRA
AUTORIZO ELABORO Y PRESENTO

CP. JORGE ERNESTO AYALA PEREZ
SUBGERENTE FINANCIERO
RESPONSABLE DE ELABORACION
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